
VETERAN CAR CLUB KARLOVY VARY AČR       
      

PŘ I H L Á Š K A 
14. ročník 

KARLOVARSKÁ VETERAN RALLYE 
1. – 3. 8. 2014 

 

CZECH HERO RIDE 2014 
MEZINÁRODNÍ ZÁVOD FIVA, ZÁVOD MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

 

JEZDEC: Jméno a příjmení…....….…………..………………..……............…………………..……………. 

Bydliště………………………………………...…………………..………    Datum narození……...…………... 

Člen klubu…….………………..……                             Email:………………………………………………………                   

SPOLUJEZDEC: Jméno a příjmení…….….……………………………………    ……………………………… 

VOZIDLO:          AUTO                        MOTO  
 

Značka……………....………………, typ……………..………………….........., karoserie……..………………… , 

rok výroby……………, objem………....…cm3, výkon…....….kW/PS, max. rychlost…….…………..km/h, 

SPZ (ZSPZ) ………………….. , zajímavosti o vozidle ……………………..……..……………………………… 
…………………………………………….………………………………………………………………………………

…………………………….……………………………….……………………………….……………………………… 
Přejímka vozidel a prezentace proběhne pouze v pátek 1. 8. 2014. 

Vozidla přistavená v sobotu 2. 8. 2014 nebudou do závodu připuštěna. 

Jezdec s identifikační kartou FIVA přiloží k přihlášce kopii této karty a při přejímce originál!!! 

 

Zúčastním se pátečního výletu*)                                                Přijedu po vlastní ose*) 
                                                                               
                                                                                                Přijedu s přívěsem*)       
*)nehodící se škrtněte 
 

Startovné a ubytování: vyplňte počet osob  
V poplatku je zahrnuto ubytování (včetně snídaní), startovné, strava po celý průběh závodu (pátek: večeře, 

sobota: svačina, oběd, večeře, neděle: oběd), vstupné, příspěvek na ceny a hudbu. 

 

Vzhledem k omezenému počtu pokojů v hotelu se nám ne vždy podaří vyhovět Vašim požadavkům. 

Ubytování bude přiděleno dle data přijetí přihlášky. 
 

 

     Jestliže se přihlášení účastníci nebudou moci z nějakého důvodu závodu zúčastnit a neomluví se do 

pátku 1.8. do 8:00 hod u sl. Toušové tel.: +420 608 960 812, nebude jim vrácen vklad do závodu. 
 

Prohlášení: Jsem si vědom, že se zúčastním výše uvedeného sportovního podniku na vlastní nebezpečí, 

budu se řídit propozicemi a pokyny pořadatelů a v případě poškození sebe, členů své posádky nebo vozidla 

nebudu po pořadatelích vymáhat náhradu škody. Dále souhlasím se storno poplatkem 50% vkladu při 
odhlášení ze závodu 27.7. a později. 
 

     
V………………………….dne………………                                             …………….………………………..……………….                                                                                          
                                                                                                                                                              Podpis 

  1 osoba 2 osoby 
Každý další 

spolujezdec 

Počet 
osob 

Typ A 
bez ubytování 
 

1000,- 1600,- 600,- 
 

Typ B 
Hotel Marttel Karlovy Vary 

 
2300,- 4300,- 1900,- 

 

Typ C 
Penziony v okolí 300 m 

 
2100,- 3900,- 1700,- 

 

Typ D 
Domov mládeže, vzdálenost 500 m  

pokoj s WC a sprchou  
1700,- 3400,- 1500,- 

 

Typ E 
Domov mládeže, vzdálenost 500 m 

společné soc. zařízení  
1550,- 2700,- 1150,- 

 

Příplatek ke startovnému pro vozidla roku výroby 1946-1960 300,- Kč/stroj 

Příplatek ke startovnému pro vozidla roku výroby 1961-1970 500,- Kč/stroj 

  

ANO    NE ANO 

ANO 

   NE 

   NE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


